



## Tedaviler - saç bak?m? - FARMACA INTERNATIONAL

### PROTOPLASMINA PREST?J PETROL



FARMACA INTERNATIONAL

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 www.globelife.com/farmaca/



### PROTOPLASMINA PREST?J PETROL

#### ŞAMPUAN

##### besleyici ve tüm saç tipleri için aydınlatıcı

Teknoloji Microattivo micromolecules hemen aktarır, değerli metal tüm faydalar kolaylaştırır. Saç yapışmasını geliştirir uygulama sırasında aktarılmaktadır. Altın 'altın' kullanır. Şampuan gibi güneş kremi ve doşal yağlar ile zenginleştirilmiştir: Argan yağı, vitamin A-E-F içinde zengin 'etkin olan koruyucu eylemdir nemlendirici ve anti-Yağ: kamelya yağı' mükemmel nemlendirici ve yeniden oluşturuluyor.

**Ambalaj:** 300 ml şişe.

#### MASKE

##### Altın Microattivo ve Argan yağı ile formül parlatma ve canlandırıcı

Güneş kremi ve Argan yağı gibi doşal yağlar ile zenginleştirilmiştir: krem: zengin bir vitamin A-E-F 'etkin olan koruyucu eylemdir nemlendirici ve anti-Yağ: kamelya yağı' mükemmel nemlendirici ve yeniden oluşturuluyor.

**Ambalaj:** 250 ml kavanoz.

#### NUTRI PETROL

##### Yüce güzellik tedavi-saç ve vücut

Kaliteli 3 değerli doşal yağlar yelpazesi oluşturmak bir olağanüstü hazırlanan tüm saç tipleri için uygun ve aynı zamanda vücut bakım için idealdir: Argan yağı, vitamin A-E-F içinde zengin 'etkin olan koruyucu eylemdir nemlendirici ve anti-yağ; Mısır yağı saç sağlığı için yüksek besleyici gücünü nedeniyle; Mükemmel nemlendirici ve saç yumuşak ve ipeksi yapabilirsiniz özellikleri Yenileyici kamelya yağı. Bir koku vardır doku durulama değildir 'saç tartılmadan hızlı bir şekilde absorbe eder. Ayrıca ideal hassas cilt güzelliği için uygun hidrasyon ve esneklik için bir deri elastik geri yardımcı olarak ve pürüzsüz. Ellerini için de iyi.

**Ambalaj:** 250 ml şişe.

#### BARINAK PETROL

##### Anında canlandırıcı konsantre Argan yağı ile zenginleştirilmiştir

'Yağlı geleneksel etkin ilkeleri daha hızlı sonuçlar iyileştirilmesi ve tedavi

dayanıklılığını artırarak yeniden yapılanma olarak üstün bir MicroEmulsion var. Formülü, agresif tedaviler veya yapışık doal yapılanma sonucu olarak kayıp kılcal damar yapışık temel maddeleri için besin değerinin yüksek getirileri ile Argan yağı açısından zengin. Tarak için yardım saç Yenileyici ve hemen detangles 'a' olmadan yumuşaklık ve 'a'rt'c' bir parlaklık sağlar.

**konteyner:** 8 ml 'i'e.

### **STYLING SAÇ KÖPÜŞÜ**

#### **eylem tüm saç tipleri için ilave birim**

Dudaklara Mus tüm saç tipleri için uygundur. Maksimum ses verir ' beden ve a'rl'k olmadan saç için destek. Saç elyaf kurutma tüm a'amalar' boyunca termal eylem tarafından korur.

**Ambalaj:** 300 ml 'i'e.